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Policydokument 
 

Miljöpolicy för Sveriges Tandläkarförbund 
 

TANDLÄKARFÖRBUNDET ANSER 

 
Att det är en prioriterad fråga att främja en hållbar miljöutveckling. 
 
Att det är viktigt att på det sätt Tandläkarförbundets styrelses, nämnder och råd kan så ska 
man minska på den totala miljöpåverkan. 
 
BAKGRUND 

 
Det är angeläget att Tandläkarförbundet tar ett miljöansvar. Riktlinjerna läggs fast i ett 
miljöpolicydokument enligt följande. 
 
Sveriges miljömål generellt 
 
Sveriges regerings uttalade övergripande miljöpolitiska mål är att till nästa generation lämna 
över ett samhälle där de stora miljöproblemen i Sverige är lösta. 16 specifika miljömål 
beskriver den kvalitet och det tillstånd för Sveriges miljö, natur‐ och kulturresurser som är 
ekologiskt hållbara på lång sikt. Miljökvalitetsmålen syftar till att främja människors hälsa, 
värna den biologiska mångfalden och naturmiljön, ta till vara kulturmiljön och de 
kulturhistoriska värdena, bevara ekosystemens långsiktiga produktionsförmåga samt trygga en 
god hushållning med naturresurserna. Riksdagen har fastställt olika strategier för att nå 
miljömålen. Strategierna innefattar bland annat effektivare energianvändning, minskade 
utsläpp samt energi‐ material‐ och resurssnåla kretslopp. 
 
SYFTE OCH MÅLSÄTTNING 

 
Syftet med policyn är främja en hållbar miljöutveckling. Målet är också att minska 
Tandläkarförbundets styrelses, nämnder och råds totala miljöpåverkan.  
 
TANDLÄKARFÖRBUNDETS STRATEGIER 
 
Att styrelse, råd och nämnder generellt bör ta medvetna miljöhänsyn i sina respektive 
verksamheter även om det sker olika typer av verksamhet inom respektive sammanslutning. 
 
Att vid konferenser, möten och liknande om möjligt välja telefonkonferenser framför 
platsbestämda sådana vid kortare möten. Det spar inte bara energi och resurser utan också 
restid. 
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Att vid resor i första hand välja tåg när det är inrikesresor. Om man behöver ta flyg och andra 
transportsätt bör man bidra med koldioxidkompensation. 
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